
                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55,,  

wwwwww..ttoosshheevvoo..oorrgg  

ТТеелл..::  0055773311//3399--3311,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

 

                                   

                                 

 
    

          

 

 

РЕШЕНИЕ № 6-1 

 
от 14.08.2017 година 

 

за определяне на представител на Общински съвет Генерал Тошево в Общо събрание 

на „Добруджа газ” АД  

 

 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

и чл.2 и чл.6 от Наредба за упражняване на правата върху общинската част от капитала на 

търговските дружества,На основание чл.21, ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация,  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

ОПРЕДЕЛЯ Георги Николаев Тодоров за свой представител в Общото събрание на 

„Добруджа газ” АД, ЕИК 834056298, със седалище и адрес на управление: обл. Добрич, гр. Генерал 

Тошево, ул. „Васил Априлов” №5, като го упълномощава да взима всички необходими решения, с 

изключение на тези, за които е необходимо изрично решение на Общински съвет Генерал Тошево. 

 

 

 

Решението е прието - от 13` гласували – с 10 „за”, 0 „против”, 3 „въздържал се”  на заседание 

на общинския съвет, проведено на 14.08.2017г., протокол №6, т.І.1 от дневния ред и е подпечатано с 

печата на общинския съвет.                    

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

              

  ХРИСТО ПАВЛОВ 

 

 

 

 

 

 
 

 



                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55,,  

wwwwww..ttoosshheevvoo..oorrgg  

ТТеелл..::  0055773311//3399--3311,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

 

 

                                   

                                 

 
    

          

 

 

РЕШЕНИЕ № 6-2 

 
от 14.08.2017 година 

 

за отдаване под наем на имот – публична общинска собственост, по реда на  Закона за 

общинската собственост 

 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

Отлага разглеждането на докладната записка за следващо заседание на Общински съвет 

Генерал Тошево 

 

 

Решението е прието - от 13 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се”  на 

заседание на общинския съвет, проведено на 14.08.2017г., протокол №6, т.І.2 от дневния ред и е 

подпечатано с печата на общинския съвет.                    

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

              

  ХРИСТО  ПАВЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


